

Klingen Event ApS

Ravnsøvej 7
8240 Risskov

CVR-nr. 27419518

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2022



Helge Wennike
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Klingen Event ApS
Ravnsøvej 7
8240 Risskov

CVR-nr.: 27419518

Direktion

Helge Wennike

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed og køb, renovering, drift og salg af fast ejendom og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -47.953 mod DKK -163.339 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -425.064.

Ledelsen anser ikke resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen inden for de kommende år.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-47.431	-162.688
Finansielle omkostninger		-522	-651
Resultat før skat		<u>-47.953</u>	<u>-163.339</u>
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		<u><u>-47.953</u></u>	<u><u>-163.339</u></u>

Resultatdisponering

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-47.953	-163.339
Årets resultat	<u><u>-47.953</u></u>	<u><u>-163.339</u></u>

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Deposita		150.000	0
Finansielle anlægsaktiver		150.000	0
Anlægsaktiver		150.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.666	4.375
Andre tilgodehavender		17.000	24.508
Tilgodehavender		67.666	28.883
Likvide beholdninger		152.541	17.509
Omsætningsaktiver		220.207	46.392
Aktiver i alt		370.207	46.392

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overkurs ved emission		375.000	375.000
Overført resultat		-950.064	-902.111
Egenkapital		-425.064	-377.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		420.698	197.982
Anden gæld		374.573	225.521
Kortfristede gældsforpligtelser		795.271	423.503
Gældsforpligtelser		795.271	423.503
Passiver i alt		370.207	46.392
Eventualaktiver	2		
Kontraktlige forpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	150.000	375.000	-738.772	-213.772
Overført via resultatdisponeringen			-163.339	-163.339
Egenkapital pr. 1. januar 2021	150.000	375.000	-902.111	-377.111
Overført via resultatdisponeringen			-47.953	-47.953
Egenkapital pr. 31. december 2021	150.000	375.000	-950.064	-425.064

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2021	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

2. Eventualaktiver

	2021
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	127.106

3. Kontraktlige forpligtelser

	2021
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31.12.2026. Den resterende leje- forpligtelse udgør	3.230.000
Lejeforpligtelser i alt	3.230.000